1

证券代码：600360                证券简称：华微电子              公告编号：临 2018-066

债券代码：122134               债券简称：11 华微债

吉林华微电子股份有限公司

第七届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉林华微电子股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2018 年 12 月 1 日

已发出召开第七届董事会第五次会议通知，分别以发送电子邮件及电话通知的方式

通知了各位董事。根据《公司章程》和公司《董事会议事规则》的相关规定，公司

于 2018 年 12 月 7 日以通讯表决的方式召开了第七届董事会第五次会议，会议应到

董事 7 名，实到董事 7 名。会议符合《公司法》和《公司章程》、《董事会议事规

则》的相关规定。会议审议并一致通过了如下决议：

一、审议通过《吉林华微电子股份有限公司关于向激励对象授予预留部分限制

性股票的议案》

表决结果：同意 6票；反对 0票；弃权 0 票；回避 1票

根据《上市公司股权激励管理办法》、《吉林华微电子股份有限公司 2017年限

制性股票激励计划（草案）》的有关规定以及公司 2017 年 12 月 11 日召开的 2017

年第一次临时股东大会的授权，董事会认为本次预留限制性股票的授予条件已经满

足，确定授予日为 2018 年 12 月 7 日，向 9 名激励对象授予限制性股票共计 332 万

股，授予价格为每股 3.98元。

董事聂嘉宏先生作为公司本次限制性股票激励计划的激励对象已回避表决。其

他非关联董事参与本议案的表决。公司独立董事对本次议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和上海证券交易所 www.sse.com.cn 披露的《吉林华微电子股份有限公司关于向激励

对象授予预留部分限制性股票的公告》。

2

二、审议通过《吉林华微电子股份有限公司关于东北中小企业信用再担保股份

有限公司为公司的贷款担保提供反担保的议案》

表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0 票；回避 0票

公司拟向兴业银行股份有限公司吉林分行（以下简称“兴业银行”）申请办理贷

款业务，贷款金额最高不超过人民币 18,000万元，用于补充公司流动资金。此笔贷

款由东北中小企业信用再担保股份有限公司为公司向兴业银行提供连带责任保证，

担保期限为自贷款发放日起至偿还兴业银行贷款之日止，期限 12个月。同时公司将

位于吉林市船营区解放中路 116号的土地及房产[吉林市不动产登记中心颁发的不动

产权证书为“吉（2018）吉林市不动产权第 0138358 号”，共有宗地面积 3,024.48

平方米，房屋建筑面积 1,050.54平方米]、[吉林市不动产登记中心颁发的不动产权

证书为“吉（2018）吉林市不动产权第 0138025 号”，共有宗地面积 3,024.48平方

米，房屋建筑面积 1,100.82 平方米]、[吉林市不动产登记中心颁发的不动产权证书

为“吉（2018）吉林市不动产权第 0137941 号”，共有宗地面积 3,024.48 平方米，

房屋建筑面积 1,599.18 平方米]抵押给东北中小企业信用再担保股份有限公司作为

此笔贷款担保的反担保，抵押期限自抵押资产办理完毕抵押登记手续之日起，至本

次贷款偿还完毕止。

具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和上海证券交易所 www.sse.com.cn 披露的《吉林华微电子股份有限公司关于东北中

小企业信用再担保股份有限公司为公司的贷款担保提供反担保的公告》。

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司

                           董事会

                            2018年 12月 8日